143
Barreau magnéti que pour agitati on, en forme de croix, IBX
Recouvert en PTFE. Pour tube.
 Référence Référence  Ø h Unités
  du lot  GAUSS (mm) (mm) par lot
 MAGZ-010-001  2 498 602 10  8  1
 Par unité
 MAGZ-010-030  2 498 603 10  8  30
 En «pack économie» de 30 unités
Barreau magnéti que pour agitati on, cylindrique, IBX
Recouvert en PTFE. Pour usage général.
 Référence Référence  Ø Long. Unités
  du lot  GAUSS (mm) (mm) par lot
 MAGC-006-005  2 498 502 3  6  5
 MAGC-008-005  2 498 504 3  8  5
 MAGC-010-005  2 498 506 6  10  5
 MAGC-012-005  2 498 508 4,5  12  5
MAGC-015-005  2 498 510 4,5  15  5
 MAGC-615-005  2 498 530 6  15  5
 MAGC-620-005  2 498 532 6  20  5
 MAGC-020-005  2 498 512 7  20  5
 MAGC-625-005  2 498 534 6  25  5
 MAGC-025-005  2 498 514 8  25  5
 MAGC-630-005  2 498 536 6  30  5
 MAGC-730-005  2 498 540 7  30  5
 MAGC-030-005  2 498 516 8  30  5
 MAGC-635-005  2 498 538 6  35  5
 MAGC-040-005  2 498 518 8  40  5
 MAGC-045-005  2 498 520 8  45  5
 MAGC-050-005  2 498 522 8  50  5
 MAGC-060-005  2 498 524 10  60  5
 MAGC-070-005  2 498 526 10  70  5
 MAGC-080-005  2 498 528 10  80  5
 En «pack économie» de 30 unités
 MAGC-006-030  2 498 503 3  6  30
 MAGC-008-030  2 498 505 3  8  30
 MAGC-010-030  2 498 507 6  10  30
 MAGC-012-030  2 498 509 4,5  12  30
 MAGC-015-030  2 498 511 4,5  15  30
 MAGC-615-030  2 498 531 6 1 5  30
 MAGC-020-030  2 498 513 7  20  30
 MAGC-620-030  2 498 533 6  20  30
 MAGC-025-030  2 498 515 8  25  30
 MAGC-625-030  2 498 535 6  25  30
 MAGC-630-030  2 498 537 6  30 30
 MAGC-730-030  2 498 741 7  30  30
 MAGC-030-030  2 498 517 8  30  30
 MAGC-635-030  2 498 639 6  35  30
 MAGC-040-030  2 498 519 8  40  30
 MAGC-045-030  2 498 521 8  45  30
 MAGC-050-030  2 498 523 8  50  30
 MAGC-060-030  2 498 525 10  60  30
 MAGC-070-030  2 498 527 10  70  30
 MAGC-080-030  2 498 529 10  80  30